
 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 178/2020 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 3 września 2020 r. w sprawie powołania Rady 
Kształcenia (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 798) wprowadza się następujące zmiany: 

w miejsce dotychczasowych przedstawicieli studentów powołuje się następujące osoby: 

 Marzena Dekarz (RAu) 

 Agnieszka Sasiela (RIF) 

 Dawid Mordarski (RMT) 

 Iga Przytuła (RT) 

§ 2 
W zarządzeniu nr 180/2020 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 4 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji 
ds. Utrzymania Domów Studenckich (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 800) wprowadza się następujące zmiany: 

w miejsce dotychczasowych przedstawicieli studentów powołuje się na okres do dnia 31 grudnia 2021 roku 
następujące osoby: 

 Jakub Otrząsek (RAu) 

 Mateusz Mroczek (RE) 

 Iga Przytuła (RT) 

§ 3 
W zarządzeniu nr 197/2020 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 18 września 2020 r. w sprawie powołania 
Rektorskiej Komisji ds. Nagród i Programów Projakościowych (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 855, z późn. zm.) 
wprowadza się następującą zmianę: 

w miejsce dotychczasowego przedstawiciela Samorządu Studenckiego Edyty Piecuch powołuje się 
Igę Przytułę. 

§ 4 
W zarządzeniu nr 234/2020 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 23 października 2020 r. w sprawie powołania 
Komisji Stypendialnej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 965) wprowadza się następujące zmiany: 

w miejsce dotychczasowych przedstawicieli studentów powołuje się następujące osoby: 

 Paulina Odlanicka-Poczobutt (przedstawiciel studentów – RAr) 

 Krzysztof Wejner (przedstawiciel studentów – RAr) 

 Marlena Brzeziok (przedstawiciel studentów – RAu) 



 

 

 Paweł Stando (przedstawiciel studentów – RCh) 

 Damian Le Thanh (przedstawiciel studentów – RE) 

 Aneta Spendel (przedstawiciel studentów – RG) 

 Natalia Miler (przedstawiciel studentów – RIBEK) 

 Julia Pluta (przedstawiciel studentów – RIF) 

 Agnieszka Marek (przedstawiciel studentów – ROZ) 

 Zuzanna Grabowska (przedstawiciel studentów – RT) 

§ 5 
W zarządzeniu nr 237/2020 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 23 października 2020 r. w sprawie powołania Rady 
Ekspertów Merytorycznych Centrum Popularyzacji Nauki (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 968) wprowadza się 
następującą zmianę: 

w miejsce dotychczasowego przedstawiciela Samorządu Studenckiego Rafała Dubla powołuje się Natalię Szarek. 

§ 6 
W zarządzeniu nr 249/2020 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 30 października 2020 r. w sprawie powołania Rady 
Programowej Centrum Zdalnej Edukacji (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz. 982) wprowadza się następującą zmianę: 

w miejsce dotychczasowego przedstawiciela Samorządu Studenckiego Edyty Piecuch powołuje się 
Wiktorię Bałaban. 

§ 7 
W zarządzeniu nr 259/2020 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 3 listopada 2020 r. w sprawie powołania 
Odwoławczej Komisji Stypendialnej (Monitor Prawny PŚ z 2020 r. poz.994) wprowadza się następujące zmiany: 

w miejsce dotychczasowych przedstawicieli studentów powołuje się na okres do dnia 31 sierpnia 2021 roku 
następujące osoby: 

 Marzena Dekarz (RAu) 

 Wiktoria Hałas (RAu) 

 Patryk Jaworski (RG) 

 Emilia Haber (RIBEK) 

 Katarzyna Ptaszyńska (RMS) 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 roku. 


